
2022 年 7 月 11 日 

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 

 

 

株主優待品「QUO カード」の二重発送について 

 

 

平素は当社グループへ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、一部の株主様宛に誤って 2 回同じ株主優待品が送付されていることが判明いたしました。 

 

具体的には、2022 年 7 月 5 日付で「QUO カード」を発送した株主様に、7 月 8 日付で再度同額の

QUO カードが送付されております。 

株主優待品の発送業務委託先業者における送付先設定の不手際が本件の発生原因であります。 

対象の株主様には、無用なご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

お受け取りになられた誤配送分の QUO カードは、株主様でご利用いただければ幸いです。 

今後このような不手際がないよう､再発防止に努めて参りますので、引続き、ご理解とご支援を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 株主優待担当窓口 

TEL：054-273-4934 平日 10:00～12:00、13:00～17:00 

 


